АДМИНИСТРАЦИЯ
АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«25» сентября 2012 г.

	№ 68

х.Авилов
 О продлении срока реализации

 долгосрочной целевой программы

 ««Культура (2010 – 2014 годы)» в

 Авиловском сельском поселении»

 на 2015год

          В соответствии с постановлением Администрации Авиловского сельского поселения Константиновского района Ростовской области от 03.09.2012 № 55 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Продлить  срок реализации долгосрочной целевой программы ««Культура (2010 – 2014 годы)» в Авиловском сельском поселении» на 2015г.

         2.Внести в Постановление Администрации Авиловского сельского поселения от 26.05.2010г. № 28  «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Культура (2010 – 2014 годы)» в Авиловском сельском поселении» следующие изменения:

         2.1. Пункт 2 Постановления Администрации Авиловского сельского поселения от 26.05.2010г. № 28  «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Культура (2010 – 2014 годы)» в Авиловском сельском поселении» изложить в следующей редакции:

       «2. Администрации Авиловского сельского поселения производить финансирование мероприятий долгосрочной целевой программы «Культура (2010 – 2014 годы)» в Авиловском сельском поселении» в пределах средств предусмотренных в  бюджете Авиловского сельского поселения Константиновского района на эти цели».

2.2. В паспорте  долгосрочной целевой программы

«Культура (2010 – 2012 годы)» в Авиловском сельском поселении»
   - позицию «Сроки реализации Программы» изложить в следующей редакции:  «2010-2015годы»;

   - позицию «Объемы и источники финансирования Программы»: изложить в следующей редакции:

      Объем средств бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района, необходимый для финансирования Программы, составляет
8441,3 тыс. рублей, в том числе:

2010 год – 1197,6 тыс. рублей;

2011 год – 1336,4 тыс. рублей;

2012 год – 1385,7 тыс. рублей.

2013 год – 1506,2 тыс. рублей
2014 год – 1472,4 тыс. рублей
2015 год – 1543,0 тыс. рублей».

Средства направляются на: выполнение муниципального задания –8441,3 тыс. рублей;

           2.3. В разделе III «Система программных мероприятий и ресурсное обеспечение долгосрочной целевой программы ««Культура (2010 – 2014 годы)» в Авиловском сельском поселении» с разбивкой по годам и источником  финансирования» приложения к Постановлению Администрации Авиловского сельского поселения от 26.05.2010г. № 28  «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Культура (2010 – 2014 годы)» в Авиловском сельском поселении»»

    - в абзаце 2 цифру «6759,3» заменить цифрой «8441,3»

2.4. В разделе VI  «Оценка эффективности социально – экономических и экологических  последствий от реализации долгосрочной целевой программы «Культура (2010 – 2014 годы)» в Авиловском сельском поселении» приложения к Постановлению Администрации Константиновского района от 26.05.2010г. № 28  «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Культура (2010 – 2014 годы)» в Авиловском сельском поселении»»

    - в абзаце 2 цифру «2014» заменить цифрой «2015».

           2.5. Приложение - 1 к   долгосрочной целевой программы «Культура (2010 – 2014 годы)» в Авиловском сельском поселении изложить в редакции согласно приложения -1 к настоящему Постановлению.

           2.6. Приложение - 2   к долгосрочной целевой программы «Культура (2010 – 2014 годы)» в Авиловском сельском поселении» изложить в редакции согласно приложения -2 к настоящему Постановлению.

          2.7. Приложение - 3    к долгосрочной целевой программы «Культура (2010 – 2014 годы)» в Авиловском сельском поселении» изложить в редакции согласно приложения -3 к настоящему Постановлению.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Авиловского
сельского поселения                                       Т.В.Рябышенкова